
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/138/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/119/2023 z dnia 11 października 2023r. w  budżecie Gminy 
Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872), art. 10 z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2023r. poz.1586)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/119/2023 Wójta Gminy Dobroń z dnia 11 października 2023r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dobroń na 2023r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6128



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 230 750,15 0,00 154 680,67 5 385 430,82

01095 Pozostała działalność 1 726 450,15 0,00 154 680,67 1 881 130,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

162 450,15 0,00 154 680,67 317 130,82

600 Transport i łączność 851 047,00 0,00 5 832,00 856 879,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 832,00 5 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 5 832,00 5 832,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

21 738,00 0,00 34 200,00 55 938,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 0,00 34 200,00 54 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 877,00 0,00 34 200,00 54 077,00

758 Różne rozliczenia 31 537 415,43 0,00 113 059,80 31 650 475,23

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 2 206 295,00 0,00 113 059,80 2 319 354,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 206 295,00 0,00 113 059,80 2 319 354,80

801 Oświata i wychowanie 5 497 322,53 -780,00 0,00 5 496 542,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 684,00 -780,00 0,00 64 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

65 684,00 -780,00 0,00 64 904,00

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/138/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6128



852 Pomoc społeczna 403 277,00 0,00 7 527,00 410 804,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 781,00 0,00 7 527,00 118 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 581,00 0,00 7 527,00 30 108,00

855 Rodzina 2 533 823,50 0,00 4 341,00 2 538 164,50

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 471 777,50 0,00 4 120,00 2 475 897,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 450 652,00 0,00 4 120,00 2 454 772,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

61 706,00 0,00 221,00 61 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

61 706,00 0,00 221,00 61 927,00

68 512 930,33 -780,00 319 640,47 68 831 790,80Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6128


	ZARZĄDZENIE NR VIII/138/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-05T11:29:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




